
Uchwała nr 78/XIX/2019 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zasad udzielania patronatów oraz udziału w komitetach honorowych 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK może udzielić patronatu przez Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze lub wyrazić zgodę na udział w komitecie honorowym członka ZG 
PTTK jeżeli uzna planowane przedsięwzięcie za istotne z punktu widzenia realizacji  
statutowych celów PTTK. 
 

§ 2 
Wzór wniosku organizatora przedsięwzięcia o udzielenie patronatu bądź udziału w komitecie 
honorowym stanowi załącznik do uchwały.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


